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650 000 € Loft - Såld
Excellent loft med 2 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Industriell stil loft lägenhet till salu i Barcelonas
kommande 22 @ stadsdel, Poblenou.

Detta unika loft, renoverat år 2018, är en industriell fastighet som erbjuder
högkvalitativa ytor, toppmoderna apparater och en öppen planlösning som är
idealisk för multifunktionella utrymmen. Håller sig till byggnadens industriella rötter,
är takkonceptet bäst genom hela inredningen av fastigheten, som har stora
glasskyddsdörrar, furuaccenter och ett imponerande golv till takfönster med utmärkt
utsikt över gatan.

Den nuvarande distributionen består av 2 dubbelrum, båda med eget badrum,
gästbadrum, tvättstuga med tvättmaskin och torktumlare, ett öppet kök fullt utrustat
med Bosch och Siemens apparater (inklusive ett kylskåp för vin) och ett rymligt
vardagsrum med utsikt över gatan.

Alla installationer är elektriska, och det finns kanalvärme och luftkonditionering i
hela fastigheten. Byggnaden har 2 liftar plus 3 lastlyftar.

lucasfox.se/go/bcn15564

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Service-hiss, Rullstolar,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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